Российская Федерация

Влазовичская сельская администрация

Суражского района Брянской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    от  28  декабря  2022 года   № 36

               с. Влазовичи

	О внесении изменений в постановление

№ 106 от 24.12.2019 года  « Об утверждении

Административного регламента  по

предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение адреса объектам недвижимости», утвержденного постановлением

Влазовичской сельской администрации.

                   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2020 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация Влазовичского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Внести изменения  в Административный  регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости» утвержденный  постановлением Влазовичской сельской администрации  № 106 от 24.12.2019 года  « Об утверждении Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объектам недвижимости» , дополнить  раздел 2  Стандарта предоставления муниципальной услуги  в соответствии  с.п.8 ч. 1, пп. 4, 5, 6, 8  ч. 2 статьи 14 Федерального закона  от 27.07.2010  №210-ФЗ   «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» следующими пунктами :
- исчерпывающий перечень оснований для приостановления предоставления государственной или муниципальной услуги или отказа в предоставлении государственной или муниципальной услуги;

- порядок получения заявителем сведений, в том числе в электронной форме, о ходе рассмотрения запроса о предоставлении государственной или муниципальной услуги;

- порядок исправления допущенных опечаток и ошибок в выданных в результате предоставления государственной или муниципальной услуги документах, в том числе исчерпывающий перечень оснований для отказа в исправлении таких опечаток и ошибок;

- порядок выдачи дубликата документа, выданного по результатам предоставления государственной или муниципальной услуги, в том числе исчерпывающий перечень оснований для отказа в выдаче этого дубликата;

- форма запроса о предоставлении соответствующей услуги, форма документа, являющегося результатом предоставления соответствующей услуги, форма заявления об исправлении технических ошибок в данном документе, форма заявления о выдаче дубликата данного документа, форма заявления об оставлении запроса без рассмотрения, если иное не предусмотрено федеральным законом.
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Влазовичского сельского поселения» и на официальном сайте администрации Суражского района Брянской области в разделе поселения.
4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы  Влазовичской

сельской   администрации                                                   Т.И.Семенец